第 275 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 26 年 11 月 26 日（水）  9 時 00 分～10 時 18 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者 構成員７名：

学長，菅原理事，大浦理事，高橋理事，金子理事，鈴木理事，澤

田理事

監事２名：

田代監事，近野監事

その他出席者１３名：

松井副学長，鳴海副学長，宮田副学長，門脇副学長，桑原副学長，

澤田副学長，河本総務部長，石川研究企画推進部長，渡邊財務部

長，泉井学務部長，寺垣学術情報部長，藤本施設管理部長，宮田

病院事務部長

４ 議事概要の確認

第 273 回（26.11.12）の役員会議事概要が確認された。

５ 議 事

（１）国立大学法人新潟大学に対する労働審判手続申立について

国立大学法人新潟大学を相手方としてなされた労働審判手続申立について

審議が行われ，対応方針等が承認された。

６ 報告事項

（１）年俸制の検討状況について

澤田理事及び菅原理事から，年俸制の検討状況について報告があった。

（２）平成２６年度事件・事故及び苦情報告について（４～10 月発生分）

総務課長から，平成 26 年度事件・事故及び苦情報告（4～10 月発生分）に

ついて報告があった。

（３）医歯学総合病院診療実績報告について

鈴木理事から，医歯学総合病院における診療実績（平成 26 年 10 月分）に

ついて報告があった。